1"
El' ﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
ﬂ Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)

Tel. 0331-946093 — P. IVA 02021020124

C.C.LA.A. 172230/1996 VA

DETERMINA N. 06 del 30/03/2018

OGGETTO: Riparazione Serranda Ufficio Direzione Farmacia Vergiate
- CIG Z3A22FC74C - Liquidazione fattura



Determinazione n. 06 del 30/03/2018

OGGETTO: Riparazione Serranda Ufficio Direzione Farmacia Vergiate
- CIG Z3A22FC74C - Liquidazione fattura

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato l'art. 21 lettera p) del vigente Statuto Aziendale che definisce fra le
competenze a lui attribuite quella di “provvede sotto la propria responsabilita alle spese
indispensabili per il normale ed ordinario funzionamento dell’ azienda nei casi ed entro i
limiti previsti dal regolamento economale aziendale e dalle leggi”;

Premesso che la serranda, a protezione della vetrata dell’ufficio Direzione della Farmacia
di Vergiate che si affaccia sulla piazza, si era guastata e quindi era diventata inutilizzabile
con conseguenti problemi di sicurezza e di pulizia del vetro;

Constatata I'urgenza di dover provvedere alla riparazione della stessa:

Sentiti tre artigiani con officina nel comune di Vergiate ed avuta la sola disponibilita della
ditta Ghittori Gianluigi — Costruzioni in ferro, Via Uguaglianza, 26 — Vergiate, che in data
26/10/2017, nostro protocollo n.170/2017, inviava il preventivo per una spesa di 520,00€:

Ritenuto quindi di dare incarico alla suddetta ditta per la riparazione in oggetto da
effettuarsi con la massima urgenza;

Vista la fattura n.18/2018 emessa il 28/03/2018 inerente la riparazione di cui trattasi e
ritenendo di dover provvedere alla liquidazione della stessa:

DETERMINA

di liquidare alla ditta Ghittori Gianluigi — Costruzioni in ferro, Via Uguaglianza, 26 —
Vergiate la fattura n.18/2018 del 28/03/2018 di 520€ piu iva inerente la riparazione
della serranda a protezione del vetro dell’ufficio di Direzione della Farmacia di
Vergiate;

Il DIRETTORE D’AZIENDA




